
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
49/2023. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 

 
a köztisztaság fenntartásáról szóló 33/2023. (VI.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. 
§ (1) bekezdés h.) pontja és 88.§ (4) bekezdés c.) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 
5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

A köztisztaság fenntartásáról szóló 33/2023. (VI.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
R.) 8.§-a a következő (9) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(9) A Kaposvári Komplex Hulladékkezelő Központba kaposvári lakcímmel rendelkező lakos 
legfeljebb 1000 kg/háztartás/év kommunális vegyes hulladékot egy vagy több alkalommal 
ingyenesen beszállíthat.” 
 

2. § 
 

A R. a következő 14.§-al egészül ki: 
 
„14.§ E rendelet 8.§ (9) bekezdését a folyamatban lévő, a Kaposvári Hulladékgazdálkodási 
Nonprofit Kft. által a lakosság részére még ki nem számlázott kommunális vegyes hulladék 
beszállításával kapcsolatos ügyekben is alkalmazni kell.” 
 

3. § 
 

Nem lép hatályba a R. 13. § (3) bekezdése. 
 

  4. § 
 
(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2023. december 1. napján lép 

hatályba. 
(2) E rendelet 3. §-a 2023. december 31-én lép hatályba. 
(3) Hatályát veszti a R. 13.§ (2) bekezdése. 
 
Kaposvár, 2023. november 30. 
 
 

Szita Károly      dr. Csillag Gábor 
polgármester       jegyző 

  



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
49/2023. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 

 
a köztisztaság fenntartásáról szóló 33/2023. (VI.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Általános indokolás 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata ismét biztosítani kívánja a kaposvári lakcímmel 
rendelkező lakosok részére, hogy évente egy vagy több alkalommal 1000 kg/háztartás 
kommunális vegyes hulladékot a Komplex Hulladékkezelő Központba ingyenesen 
beszállítsanak, valamint a továbbiakban is lehetőség lesz a rendelet mellékletében megjelölt 
napi és éves átvételi mennyiségben az ott felsorolt hulladékok ingyenes leadására. 

 
 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 

A kaposvári lakcímmel rendelkező lakosok ingyenesen történő kommunális vegyes 
hulladékának leadására vonatkozó szabályait tartalmazza. 

 
2. §-hoz 

 
A hatályba lépő rendelkezésnek a folyamatban lévő ügyekben történő alkalmazásáról 
rendelkezik.  

 
3. §-hoz 

 
A Közgyűlés által 2023. június 22-én elfogadott, december 31-i hatályú hatályon kívül helyező 
rendelkezés hatályba nem lépéséről rendelkezik. A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 9.§ (3) bekezdése értelmében a kihirdetett, de még hatályba nem lépett jogszabályi 
rendelkezés hatályba nem lépését kimondó jogszabályi rendelkezés hatálybalépésének 
időpontját úgy kell meghatározni, hogy az megegyezzen azzal az időponttal, amikor a 
kihirdetett, de még hatályba nem lépett jogszabályi rendelkezés hatályba lépett volna. 
 

4. §-hoz 
 

A rendelet hatályát tartalmazza. 
 


